
KEMENTERIAN PENDIDIKAN NASIONAL
UNIVERSITAS SRIWIJAYA

PROGRAM PASCASARJA.NA
Jl. Fadang Selasa No. 524, Bukit Besar Palembang 30139
Telp. (0711) 352132-354222, Fax. (07{1} 317202,324310

Email : p ps u ns r i @m a i l.pps. u n sri. ac. id Homepage: w ww. p ps. unsrr.,.'.r. id

Menimbang

Mengingat

Menetapkan
Pertama

Ketiga

Tembusan :

1. Rektor (sebagai laporan)
2. Para Asdir

' Ditetapkan di : Palembang
I Pada iaqggal : oz Juni2010
Direktui, ): );ry
prof Di,'dr.rH.M.T. Kamaluddin, M.Sc., SpFK.
NrP 199.20980 198201 1 001

; - .r:*-..,'^.1 '''' 
!i"

KEPUTUSAN
DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SRIWIJAYA

NOMOR : ?16 .20/H9.1.10/DT/2010

tefitar,g

TIM PENGUJI TESIS MAHASISWA
PADA PROGRAM STUDI PENGELOLAAN LINGKUNGAN
PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SRIW|JAYA

DIREKTUR PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS SRIWJAYA

Ketua
Sekretaris

Anggota

a- Bahwa mahasiswa Ftogram Pascasariana Urnversrlas SrrMjaya yang akan
menyelesaikan studinya harus menempuh sidang ujian tesis;

b. Bahwa untuk ujian tesis tersebut perlu ditetapkan dan diangkat tirn penguji tesis,
c. Bahwa sehubungan dengan butir 1 dan 2 di atas perlu diterbitkan Keputusan

sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Naslonal;
2. Peraturan Pemerintah No. 60 tahun 1999. tentang Pendidikan Tinggi;
3. Keputusan Presiden Rl No 105/lr/ Tahun 2007 Tanggal 23 Oktober 2007,

tentang Pengangkatan Rekor Unsri;
4. Kep Mendikbud Rl No. 232lU/2000, tentang Penyusunan Kurikulum Pendidikan

Tinggi dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa;
5. SK Dikti No. 32171Dff12006, tentang Perpanjangan ljin Penyelenggaraan

Program Studi;
6. Keputusan Rektor Unsri No. 104/H9/l(P/2008, tentang Pengangkatan Direktur

PPs Unsri Penode 2DD8-2O12.

MEMUTUSKAN

Membentuk tim penguji tesis mahasiswa Program Studi Pengelolaan Lingkungan
Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya dan menelapkan personalianya sebagai
berikut:

: Dr.-Phil.Dipl.-lng.agr.lr. Arinafril
: Dr. lr. Dwi Setyawan, M.Sc.

: 1. Dr. lr. Robiyanto H. Susanto, M.Agr.Sc
2. Prof . Dr. lr. Dedik Budianta, M.S.
3. Dr. lr. H. Faizal, DEA.

Untuk menguji mahasiswa
Nama : Supianto
NIM : 200820100'19
Judul Tesis : Evaluasi Kualitas Emisi Udara Pabrik Peleburan Timah

Menggunakan Beberapa Metode Analisis Statistika

Tim penguji yang tersebut pada butir pertama bertanggung jawab kepada Direktur
Program Pascasarjana Universitas Sriwijaya.

Keputusan ini berlaku seiak tanggal ditetapkan dengan ketentuan segala sesuatu
akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana mestinya apabila ternyata terdapat
kekeliruan dalam penetapan ini.

3. Ketua Program Studi Pengelolaan Lingkungan
4. Dosen Pembimbing
5. Yang bersangkutan


